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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

10 SANIDAD

00080 FUNDACIÓN DE LA C.V. INVESTIGACIÓN BIOMÉDICA DOC. COOP. INT. D. HOSP. 
CLÍNICO UNIV. DE VALENCIA

F.P. 2

(En miles de euros)

SECCIÓN :

ENTIDAD :

APLICACIÓN 
ECONÓMICA

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO IMPORTE

Retribuciones básicas

Laboral Eventual

Suministros

Gastos diversos

 799,00

 1.148,98

 2.488,81

 60,00

130

140

221

226

Cuotas sociales

De edición y distribución de publicaciones institucionales

160

240

 597,02

 10,00

     TOTAL CAPÍTULO I

     TOTAL CAPÍTULO II

 2.545,00

 2.558,81

     TOTAL CAPÍTULOS  5.703,81

Gastos de investigación y desarrollo640  600,00

     TOTAL CAPÍTULO VI  600,00


